REPUBLIKA E KOSOVES {@
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME kq;% y
Nr.01-060/01-1933/21 daté: 20.01.2021 N

Npi—01/20 daté: 28.01.2021

Né bazé t& nenit 12.2 pika (d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés™ Nr.28/2008); Statutin e Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636,
t¢ datés 03.09.2008; Rregulloren ¢ MAPL Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit dhe
publikimin ¢ Akteve t&¢ Komunés; Si dhe né harmoni me nenin 8 t& Rregullores t€ Punés s&
Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 t& datés 26.04.2019. Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur mg 28.01.2021, aprovoi kété:

VENDIM

PiER APROVIMIN E KODIT ETIK TE KOMUNES SE SHTIMES

I
Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e -I- té rregullt pér vitin 2021, e mbajtur
mé: 28.01.2021, unanimisht aprovoi Kodin Etik té¢ Komunés sé Shtimes.

I
Kuvendi ka marré pér bazé edhe rekomandimet e Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme
dhe Komitetit pér Politiké e Financa, si dhe poropozimet nga diskutimi publik me qytetaré.

11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit¢ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit n& ueb. fagen e Komunés s¢ Shtimes.

V.
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé t& Pushtetit L.okal
dhe Zyrés pér informim.

Kryesuesja e Kuvendit
Medjna Byahaj .




